Estado de Santa Catarina

Câmara Municipal de Vereadores de Guarujá do Sul
__________________________________________________________________________________________

www.camaraguarujadosul.sc.gov.br
89.940-000 – Rua Ceará, 605 – Fone: 49 3642-0291 E-mail: câmara@guarujadosul.sc.gov.br

CNPJ: 09.024.107/0001-44

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e

fiscalizar os atos realizados no Edital de Concurso Público nº 01/2020, torna público o

DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO dos pedidos de condições especiais, dos

candidatospara realizaçãoda prova objetiva, a decisão unânime proferida pela comprovação ou

não de requisitos do referido Edital, conforme abaixo:

AUXILIAR LEGISLATIVO

Insc. Candidato Condição Especial Situação pedido

253 CRISTINA APARECIDA DA SILVA

Amamentação (Tenho uma filha de 2 meses

e 11 dias, a qual alimento apenas com leite materno.

Assim, durante o horário das provas preciso sair da

sala  para alimenta-lá. Ela ficará com o pai-Tiago-

enquanto realizo a prova. Segue em anexo, foto da

certidão de nascimento para comprovação da

filiação.)

Deferido

Guarujá do Sul/SC, 19 de Fevereiro de 2020.

Marcos Vinícius dos Santos                                                          Rodrigo André Lunkes

     Presidente Comissão                                                                          Membro Comissão

Keli Fátima Griebler

Membro Comissão